ELABORAÇÃO  DO  PLANO  ANUAL  DE  CONTRATAÇÕES,
PUBLICAÇÕES  NO  PORTAL  NACIONAL  DE  CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS,  ELABORAÇÃO  DAS  MINUTAS  DE  EDITAL,
CONTRATOS,  TERMO  DEREFERÊNCIA,  ENTRE  OUTROS

VIGÊNCIA: INCÍCIO: 19/01/2024 - TÉRMINO: 31/12/2024

VALOR: R$ 42.000,00, (QUARENTA E DOIS MIL REAIS).

MAXARANGUAPE/RN, 19 DE JANEIRO DE 2024

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE - P/CONTRATANTE

RAFAELA OLIVEIRA DIAS
SOCIA - P/CONTRATADA